Majelis As Shoffa merupakan salah satu forum dakwah yang aktif di Indonesia, yang mempunyai peran penting dalam menyebarkan ajaran agama Islam kepada masyarakat luas.

Ustadz Ilham Humaidi lahir di Banjarmasin pada tanggal 24 Maret 1989 atau 16 Sya'ban 1409 Hijriah. Dia adalah anak kedua dari empat bersaudara, dari pasangan H. Suriansyah dan Hj. Wardiah. Pendidikan awalnya dimulai di TK Ranu Pemurus Dalam dan dilanjutkan ke MIN Pemurus Dalam serta Pesantren Babussalam.